
Bliv Bygherrerådgiver i Ejendomscenteret – Skab
fremtidens kommunale bygninger sammen med os!

Ejendomscenteret i Ringkøbing-Skjern Kommune udvider, og vi søger derfor en engageret og
dygtig bygherrerådgiver, der vil være med til at forme fremtidens bæredygtige løsninger og som har
flair for både byggeri og mennesker. Er du klar til at gøre en mærkbar forskel i og for kommunens
bygninger?
Hos os får du en hverdag præget af spændende udfordringer, hvor du vil være en nøglespiller i at
skabe kvalitet og langtidsholdbare løsninger for kommunens mange ejendomme. Du vil blive en del
af en dynamisk afdeling, der brænder for anlægssager og bygningsdrift. Vores samarbejde går på
tværs af fagområder – fra brugere, teknikere, ledere og politikere til eksterne samarbejdspartnere –
hvilket giver dig en bred berøringsflade i Danmarks største geografiske kommune, hvor vi forvalter
over 350.000 m2 fordelt på omkring 1000 bygninger.
Din rolle og muligheder
Som vores nye bygherrerådgiver bliver du en central sparringspartner og projektleder. Du vil indgå i
et team, men det ønskes at du selvstændigt kan stå i spidsen for dele af hele byggeriets faser. I din
ansøgning bedes du beskrive hvilke du særligt brænder for? - Måske er det idéoplæg,
byggeprogrammer eller udførsel?
Dine opgaver vil spænde bredt, lige fra større renoveringer og ombygninger til helhedsplaner,
analyser og måske nybyggerier, hvor din evne til at skabe overblik og styring er essentiel. 
Du skal derfor være god til at føre an i “hvordan får vi det hele til at gå op i en højere enhed”-
dansen - Da det bliver din opgave at styre projekterne lige fra idé til overlevering, og her bliver der
brug for dine gode kommunikationsevner i alle faser af projektet.
Hvad vi tilbyder:

En spændende og alsidig hverdag med mange facetter – fra varierende opgavetyper til

fleksibilitet i samarbejdsformer og arbejdssteder.

●

Muligheden for at arbejde i en organisation, der har en ambitiøs tilgang til bæredygtighed og

kvalitet.

●

En arbejdsplads, hvor læring og udvikling er en del af kulturen, og hvor samarbejde er nøglen

til succes.

●

Hybridarbejde og en høj grad af fleksibilitet, hvor fysisk tilstedeværelse også vil være

nødvendigt for at følge op på projekterne.

●

Hvem er du?
Vi søger en erfaren bygherrerådgiver, der:

Har en uddannelsesmæssig baggrund som arkitekt, civilingeniør, bygningskonstruktør eller

tilsvarende.

●

Har solid erfaring med projektledelse og bygherrerådgivning, og som formår at kommunikere

klart og effektivt med forskellige interessenter.

●

Kan navigere i politiske processer og har erfaring med brugerinddragelse og idégenerering.●

Ser bæredygtighed som en kerneværdi og har en innovativ tilgang til at løse komplekse

udfordringer.

●

Bonuspoint, hvis du har et godt grin og ikke er bange for at tage ordet på byggepladsen –

også når der er modvind.

●

Træd ind i vores fællesskab
I Ejendomscenteret og fagområdet Land, By og Kultur er vi ikke kun fokuseret på opgaverne, men
også på fællesskabet. Vi tilbyder et aktivitetsbaseret arbejdsmiljø, hvor vi sparrer, deler viden og
støtter hinanden i at skabe de bedste løsninger. Vores mission er klar – vi vil forvalte kommunens
bygningsmasse på en bæredygtig og innovativ måde, og du kan blive en del af denne spændende
rejse.
Tag springet – Bliv en del af os!
Hvis du er klar til at lede projekter, skabe nye løsninger og forme fremtidens bygningsmasse i
Ringkøbing-Skjern Kommune, ser vi frem til at høre fra dig. Send din ansøgning og bliv en del af et
fagligt stærkt fællesskab, hvor din indsats gør en reel forskel.
Ansøgningsfrist: tirsdag d. 22. oktober 2024
Samtaler: Forventes afholdt i uge 45, 2024



Opstart: Senest 1. januar 2025
Kontakt os for yderligere information:

Kevin Fraser, Leder af Ejendomscenteret - Kevin.fraser@rksk.dk (kan kontaktes fra d. 30

sep. - 09. okt.)

●

Thea Bech-Petersen, Arkitekt og bygherrerådgiver - Thea.Bech-petersen@rksk.dk ●

Ansøg nu - Vi ser frem til at høre fra dig! 

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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